431 varaklık, ciltli, sağlam vişne rengi meşin ve şemseli kapak, 250×150 mm. ölçülerinde,

2. sayfada metninin çevresi işlemeli, 2b sayfasında mavi ve altın renkli bir serlevha, siyah

mürekkeple yazılmış nesih hat, Farsça beyitler kırmızı mürekkeple yazılmış, her varakta 21 satır,

İshak b. Ahmed tarafından H. 1007 (M. 1598/1599)’de istinsah edilmiş. Yazının kağıtta kapladığı

alan altın renkli cetvelle çevrelenmiş. Eserin sonunda temellük kaydı 431a’da Ali Bey İbn. Abdi

Paşa olarak geçilmiştir.

3. Millet Kütüphanesi Nüshası: Şerh-i Mantıku’t-Tayr, Ali Emiri 1185.